
CIG

TIPO DI PROCEDURA

N.LOTTI

N. DITTE INVITATE

N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotto 1

N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotto 2

N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotto 3

N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotto 4

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 1

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE lotto 1

IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 2

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE lotto 1

IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 3

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE lotto 3

IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 4

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE lotto 4

DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto 1

DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto 2

DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto 3

DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto 4

AGGIUDICATARIO lotto 1

AGGIUDICATARIO lotto 2

AGGIUDICATARIO lotto 3

Prezzo più basso

23752

10

2

Vigilanza Serenissima S.p.A.

22627

1680

3

2

2444

1326

1200

1480

840

CIVIS S.p.A.

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

4

1

DECRIZIONE PROCEDURA

Z2E211D7A9

Richiesta di Offerta (R.d.O.) in MEPA

Procedura per l'affidamento della fornitura biennale del servizio di 

vigilanza ispettiva e pronto intervento - senza piantonamento fisso - 

presso gli immobili delle seguenti sedi: Direzione Interregionale per il 

Veneto e il Friuli Venezia Giulia, Ufficio delle Dogane di Venezia, 

Laboratorio Chimico di Venezia, S.O.T. di Chioggia, S.O.T. Interporto di 

Venezia, Ufficio delle Dogane di Verona, Laboratorio Chimico di Verona, 

Ufficio delle Dogane di Padova, S.O.T. di Rovigo e Ufficio delle Dogane di 

VCB SECURITAS S.c.p.A.

28.12.2017

04.01.2018

22.12.2017

04.01.2018



AGGIUDICATARIO lotto 4

RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO

Umberto Figliuolo

CIVIS S.p.A.

Umberto Figliuolo


