PROSPETTO RIEPILOGATIVO	
DECRIZIONE PROCEDURA	Procedura per l'affidamento della fornitura biennale del servizio di vigilanza ispettiva e pronto intervento - senza piantonamento fisso - presso gli immobili delle seguenti sedi: Direzione Interregionale per il Veneto e il Friuli Venezia Giulia, Ufficio delle Dogane di Venezia, Laboratorio Chimico di Venezia, S.O.T. di Chioggia, S.O.T. Interporto di Venezia, Ufficio delle Dogane di Verona, Laboratorio Chimico di Verona, Ufficio delle Dogane di Padova, S.O.T. di Rovigo e Ufficio delle Dogane di
cıg	Z2E211D7A9
TIPO DI PROCEDURA	Richiesta di Offerta (R.d.O.) in MEPA
N.LOTTI	4
N. DITTE INVITATE	10
N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotte	2
N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotte	1
N. OFFERTE RICEVUTE per il Lotte	3
N. OFFERTE RICEVUTE per il Lott	2
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE	Prezzo più basso
IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 1	23752
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE I	22627
IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 2	2444
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE I	1680
IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 3	1326
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE I	1200
IMPORTO A BASE D'ASTA lotto 4	1480
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE I	840
DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto	28.12.2017
DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto	04.01.2018
DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto	22.12.2017
DATA DI AGGIUDICAZIONE lotto	04.01.2018
AGGIUDICATARIO lotto 1	Vigilanza Serenissima S.p.A.
AGGIUDICATARIO lotto 2	CIVIS S.p.A.
AGGIUDICATARIO lotto 3	VCB SECURITAS S.c.p.A.

AGGIUDICATARIO lotto 4	CIVIS S.p.A.
RUP	Umberto Figliuolo
FIRMATARIO DEL CONTRATTO	Umberto Figliuolo